臺中市政府 函

地址:40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號

承辦人:王淑亭

電話:04-22289111~66112

傳真: 04-23289452

電子信箱: wangst1030@taichung.gov.tw

受文者:臺中市政府教育局

發文日期:中華民國110年3月5日

發文字號:府授環綜字第1100054333號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明四(387150000I_1100054333_ATTACH1.pdf、

387150000I_1100054333_ATTACH2.odt \ 387150000I_1100054333_ATTACH3.pdf)

主旨:為辦理第六屆「臺中市政府環境影響評估審查委員會專家 學者委員」遴選作業,公開接受各界推薦環境影響評估之 專家學者,請貴單位惠予舉薦委員人選,並請張貼公告於 貴單位公告欄,請查照。

說明:

- 一、依據臺中市政府環境影響評估審查委員會專家學者委員遴 選要點(以下簡稱遴選要點)第4點規定辦理。
- 二、第六屆「臺中市政府環境影響評估審查委員會專家學者委員」(委員任期為110年7月4日起至112年7月3日止),請責單位推薦具遴選要點第2點規定之專家學者。
- 三、為符合性別平等政策,建請貴單位推薦男、女性委員各1 名。
- 四、隨函檢送公告、推薦表及遴選要點各1份,請貴單位於本 (110)年3月12日(星期五)前將推薦表函送或傳真至本 府環境保護局(聯絡人:王小姐或鍾先生,地址:臺中市西







屯區文心路二段588號,電話:04-22289111分機66135,傳真:04-23289452)辦理。

正本:臺中市政府秘書處、臺中市政府民政局、臺中市政府財政局、臺中市政府教育局、臺中市政府經濟發展局、臺中市政府建設局、臺中市政府交通局、臺中市政府都市發展局、臺中市政府水利局、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅遊局、臺中市政府社會局、臺中市政府勞工局、臺中市政府警察局、臺中市政府消防局、臺中市政府衛生局、臺中市政府文化局、臺中市政府地政局、臺中市政府法制局、臺中市政府新聞局、臺中市政府地方稅務局、臺中市政府主計處、臺中市政府人事處、臺中市政府政風處、臺中市政府研究發展考核委員會、臺中市政府原住民族事務委員會、臺中市政府運動局

副本:本府環境保護局(綜合計畫科) 電 2021/03/05文 14:43:39 辛



